
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4215025 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

1 000 000 Kč

Lokalita:
Kroměříž

Realitní kancelář přináší nabídku prodeje stavebního pozemku o
velikosti 1750 m2 v katastrálním území Slížany. Pozemek je v
nepravidelném obdelníku cca. 16 m x 143 m. Tento pozemek se
nachází na mírně svažitém terénu, který postupně přechází v
rovinatou zahradu. Na pozemku se také nachází studna a obecní
přípojka obecního vodovodu. Před pozemkem se nachází
elektřina, plyn a obecní kanalizace. Na zahradě rovněž rostou
vzrostlé stromy, které poskytují příjemné stínění a zlepšují
celkovou atmosféru místa.

ID inzerátu ESO: 4215025
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
Inzerát vydán: 20.01.2024
ID zakázky v RK: 900860416
Stav: Ve výstavbě (nezkolaudováno)
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1750 m2
Kód zakázky: 860416

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Karel Donát
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


